
令和 7年 10月吉日 

守山区在宅医療・介護関係者 各位 

 

守山区多職種連絡会 

会 長  花谷 崇 

 

「第 3回 守山区多職種連絡会」開催について（ご案内） 

 

 平素は在宅医療と介護の連携につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、標記連絡会につきまして、下記の通り開催する運びとなりました。お忙しいところ

お手数をお掛けいたしますが、ぜひご出席賜りたくご案内申し上げます。 

なお、ご出席の場合は、下記申込書に必要事項をご記入の上 11月 17日（月）までに名

古屋市はち丸在宅支援センター宛て FAX（052-971-0875）、または下記 URL・2次元コードよ

りお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までご連絡ください。 

 

 

記 

日時：令和 7年 11月 25日（火）19時 30分～20時 30分 

場所：守山区休日急病診療所 2階会議室 

内容：事例検討・グループワーク 

  

＜お申込み＞                                     

事業所名 

連絡先(メールアドレス) 

氏名 氏名 

職種 職種 

https://x.gd/BTnkV 

                               ＜問い合わせ＞                                                                                

    名古屋市はち丸在宅支援センター   

（運営：一般社団法人名古屋医師会)  

地域連携推進グループ 担当 髙津  

  TEL:052-971-0874 FAX:052-971-0875 

https://x.gd/BTnkV

